'·•'fi%,'n!!DOM,l'ES~ÉdíçãoNº2.251'·''"•"' ·,, ... , · .•~•-"•· · '""'':00<··,w"'.,.½
•

0

-::;- f:,,.,, ... .,1/, ,,d'fl p:\.&~'i~i::Ma~ d-fLj:..~ "'°" "u.. , = : - , '" • • '""'._,." tôfü
V~tóriii7 .. quinta-feira, 20 de Abríl de 2023 181

Decreto Legislativo no 1.055/2023

Concede Título de Cidadania.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel
da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte,

Decreto Legislativo:

Art. lo Fica concedido Título de Cidadão Gabrielense
ao Senhor Gildázio Soares dos Santos.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, 12 de abril de 2023.

r---. LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

EDILSON CARLOS GONÇALVES
Vice-Presidente

LEONARDO GEIK
lo Secretário

GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
2o Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E
NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
lo Secretário

Protocolo 1070252

Decreto Legislativo no 1.056/2023

Concede Título de Cidadania.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel
da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte,

Decreto Legislativo:

Art. lo Fica concedido Título de Cidadão Gabrielense
ao Senhor Valdecir de Carvalho.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, 12 de abril de 2023.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

EDILSON CARLOS GONÇALVES

Vice-Presidente

LEONARDO GEIK
lo Secretário

Proc. N· ~ b ~ I 1) -? '
Folha N" _ ~ --.IX...2_ ~ =

GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
2o Secretário

Visto

REGJSTRADO E ~PUBLICADO NESTA SECRETARIA E
NO ATRIO DA CAMARA NA DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
lo Secretário

Protocolo 1070256

Decreto Legislativo no 1. 057 /2023

Concede Título de Cidadania.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel
da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte,

Decreto Legislativo:

Art. lo Fica concedido Título de Cidadão Gabrielense
ao Senhor José Carlos Carvalho.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, 12 de abril de 2023.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

EDILSON CARLOS GONÇALVES
Vice-Presidente

LEONARDO GEIK
lo Secretário

GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
2o Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E
NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
lo Secretário

Protocolo 1070259

Decreto Legislativo no 1. 058/2023

Concede Título de Cidadania.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel
da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte,

Decreto Legislativo:

Art. lo Fica concedido Título de Cidadão Gabrielense
ao Senhor Gilson dos Santos Lopes Filho.

www.amunes.es.gov .br
Assinado digitalmente pelo D1O - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 00 ESPiRITO SANTO Data: Quarta-feira, 19 de Abril de 2023 ás 22:12:27 Código de Aurcmicação: 82956bc8 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 36003800360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, 12 de abril de 2023.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

EDILSON CARLOS GONÇALVES
Vice-Presidente

LEONARDO GEIK
lo Secretário

GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
2o Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E
NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
lo Secretário

Protocolo 1070260

Decreto Legislativo no 1.059/2023

Concede Título de Cidadania.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel
da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte,

Decreto Legislativo:

Art. lo Fica concedido Título de Cidadã Gabrielense à
Senhora Maria Emanuela Alves Pedroso.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

,,.,,---. Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, 12 de abril de 2023.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

EDILSON CARLOS GONÇALVES
Vice-Presidente

LEONARDO GEIK
lo Secretário

GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
2o Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E
NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
lo Secretário

Protocolo 1070262

Decreto Legislativo no 1.060/2023

Concede Título de Cidadania.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel
da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte,

Decreto Legislativo:

Art. lo Fica concedido Título de Cidadã Gabrielense
à Senhorita Elenira Pereira da Silva.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, 12 de abril de 2023.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

EDILSON CARLOS GONÇALVES
Vice-Presidente

LEONARDO GEIK
lo Secretário

Proc, N• '.? b J_ 1XL._·
Fotha N"--~~'-. _

GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO Visto
2o Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E
NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
lo Secretário

Protocolo 1070266

Decreto Legislativo no 1.061/2023

Concede Título de Cidadania.

o Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel
da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte,

Decreto Legislativo:

Art. lo Fica concedido Título de Cidadão Gabrielense
ao Senhor Robledo da Silva Rocha.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, 12 de abril de 2023.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

www.amunes.es.gov.br
Assinado digitalmente pelo D10 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 19 de Abril d..: 2023 ás 22: 12:27 Código de Autcruicaçâo: 82956bc8 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 36003800360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.